mitjançant Decret 2023-0000205 de 4 de juliol de 2023, S'ACORDA:
 
PRIMER.- Adjudicar el contracte de l’obra “Pavimentació de l’antiga N-340 al Perelló” a l’
empresa OBRES I ASFALTATGES TARRACO, S.A., amb NIF A17905571, i domicili a la N-230
Km 14,5 d’Alguaire  (Lleida) , per un preu de 112.084,84€ (cent dotze mil vuitanta-quatre euros
amb vuitanta-quatre cèntims) més 23.537,82 (vint-i-tres mil cinc-cents trenta-set euros amb
vuitanta-dos cèntims) en concepte d’IVA al 21amb subjecció al projecte tècnic i al plec de
clàusules administratives i tècniques aprovats, amb càrrec a la partida 454/60111del
pressupost vigent del 2025.
 
SEGON.  Nomenar Director facultatiu de l’obra al tècnic municipal Manel Soler Castells..-